

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - ICO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - ICO 31415806 IČO:
Dlhá 118, 949 01 Nitra IČ DPH:

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 779,55
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	53 779,55	12 369,30
Cena s DPH v EUR			66 148,85

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis 20.10.2025 Pečiatka Dátum a podpis 20.10.2025 Pečiatka

 **Mediderma**
spol. s r.o.
Dlhá 118, 949 01 Nitra
IČO:31415806 IČDPH:SK2020405464



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

IMPORT

Stavba:

MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - ICO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		53 779,55	66 148,85
SO 01	Prestrešenie tribúny	35 908,30	44 167,21
SO 02	Spevnené plochy	15 280,10	18 794,52
SO 03	Osvetlenie	2 591,15	3 187,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - IČO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny

Objekt:

SO 01 - Prestrešenie tribúny

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 908,30

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

35 908,30

23,00%

8 258,91

Cena s DPH

v EUR

44 167,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Handwritten signature]



20.10.2025

Mediderma
spol. s r.o.
Dlhá 118, 049 01 Nitra
IČO: 31415806 IČDPH: SK2020405484

[Handwritten signature]

Dátum a podpis *20.10.2025*

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba		MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - IČO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny	
Objekt		SO 01 - Prestrešenie tribúny	
Miesto		Dátum	
Objednávateľ		Projektant	
Zhotoviteľ		Spracovateľ	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	35 908,30
HSV - Práce a dodávky HSV	6 481,95
1 - Zemné práce	1 917,19
2 - Zakladanie	3 953,69
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	91,78
99 - Presun hmôt HSV	519,29
PSV - Práce a dodávky PSV	6 950,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 950,00
M - Práce a dodávky M	22 476,35
21-M - Elektromontáže	780,00
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	21 696,35

ROZPOČET

Stavba:

MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - IČO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny

Objekt:

SO 01 - Prestrešenie tribúny

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 908,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 481,95
D	1		Zemné práce				1 917,19
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	55,955	7,19	402,32
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	16,787	0,83	13,93
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	55,955	0,93	52,04
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,263	4,31	91,64
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	361,471	0,34	122,90
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,263	0,66	14,03
7	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	21,263	18,61	395,70
8	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	34,692	23,77	824,63
D	2		Zakladanie				3 953,69
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	39,968	0,21	8,39
10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	6,320	40,78	257,73
11	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,801	69,54	125,24
12	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,940	18,70	54,98
13	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,940	5,75	16,91
14	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30 - obetonávka stĺpov	m3	0,960	97,29	93,40
15	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	16,988	83,33	1 415,61
16	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	35,100	17,94	629,69
17	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	35,100	3,00	105,30
18	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	1,151	1 082,92	1 246,44
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				91,78
19	K	6324526.R	Podlievanie kotevných platní Sika grout	m2	2,400	38,24	91,78
D	99		Presun hmôt HSV				519,29
20	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	61,673	8,42	519,29
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 950,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				6 950,00
21	K	7671000	Montáž a dodávka prekrytia tribúny technickou textíliou	súbor	1,000	6 950,00	6 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				22 476,35
D	21-M		Elektromontáže				780,00
22	K	2101000	Elektroinštalácia - bleskozvod vrátane revíznej správy	súbor	1,000	780,00	780,00
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				21 696,35
23	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	7 679,400	0,44	3 378,94
24	M	553850000	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu	kg	8 063,370	0,83	6 692,60
25	K	430865005.S	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 2	kg	7 679,400	0,58	4 454,05
26	K	430871000	Pozinkovanie konštrukcie	kg	7 679,400	0,74	5 682,76
27	K	MV	Murárske výpomoci	%	485,000	0,93	451,05
28	K	PM	Podružný materiál	%	210,000	2,79	585,90
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	485,000	0,93	451,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - IČO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 280,10

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

15 280,10

23,00%

3 514,42

Cena s DPH

v EUR

18 794,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Handwritten signature]



20.10.2025

Mediderma spol. s r.o.
Dlhá 118, 949 01 Nitra
IČO: 31415806 IČDPH: SK2020405464

[Handwritten signature]

Dátum a podpis *20.10.2025*

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - IČO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny	
Objekt:		SO 02 - Spevnené plochy	
Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 280,10
HSV - Práce a dodávky HSV	15 280,10
1 - Zemné práce	4 035,85
2 - Zakladanie	667,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 647,67
4 - Vodorovné konštrukcie	348,95
5 - Komunikácie	3 663,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	172,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	350,81
99 - Presun hmôt HSV	393,95

ROZPOČET

Stavba:

MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - IČO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 280,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 280,10
D	1		Zemné práce				4 035,85
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	58,104	7,15	415,44
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	17,431	0,82	14,29
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,225	27,10	656,50
4	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,268	9,93	72,17
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,900	18,68	184,93
6	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,970	1,40	4,16
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	92,229	0,93	85,77
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	75,244	4,29	322,80
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 279,148	0,34	434,91
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	75,244	0,66	49,66
11	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	75,244	18,52	1 393,52
12	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,985	23,65	401,70
D	2		Zakladanie				667,55
13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	145,260	0,21	30,50
14	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	10,390	40,56	421,42
15	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,117	69,18	215,63
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 647,67
16	K	327121111.S	Montáž prefabrikovaného obkladového dielca oporných múrov z betónu železového hmotnosti do 5t	ks	35,000	68,85	2 409,75
17	M	ELKO155-50	ELKO 50x85x155 cm SIVÁ	ks	5,000	124,51	622,55
18	M	ELKO 55-50	ELKO 50x30x55 cm SIVÁ	ks	3,000	71,54	214,62
19	M	ELKO80-100	ELKO 100x50x80 cm SIVÁ	ks	23,000	82,06	1 887,38
20	M	ER15550	ELKO roh 50x50x155 cm SIVÁ	ks	1,000	185,15	185,15
21	M	ER5550	ELKO roh 50x30x55 cm SIVÁ	ks	1,000	104,36	104,36
22	M	ER8050	ELKO roh 50x50x80 cm SIVÁ	ks	2,000	111,93	223,86
D	4		Vodorovné konštrukcie				348,95
23	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,000	145,18	145,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,130	967,76	125,81
25	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,025	32,15	65,10
26	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,025	6,35	12,86
D	5		Komunikácie				3 663,06
27	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	145,260	4,67	678,36
28	K	564752111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	145,260	4,29	623,17
29	K	581120315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 150 mm	m2	9,550	12,83	122,53
30	K	596911142.S1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	135,820	7,41	1 006,43
31	M	592460003605	<i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, ref. produkt Premaco Holland</i>	m2	149,402	8,25	1 232,57
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				172,26
32	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,039	105,20	109,30
33	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm - betónová plocha	m2	12,272	5,13	62,96
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				350,81
34	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,820	8,40	191,69
35	M	592170001000.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	ks	24,000	6,63	159,12
D	99		Presun hmôt HSV				393,95
36	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	183,231	2,15	393,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MEDIDERMA spol. s r.o. Nitra - IČO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny

Objekt:

SO 03 - Osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS

Dátum

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 591,15

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

2 591,15

23,00%

595,96

Cena s DPH

v EUR

3 187,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

B. B. B.



20.10.2025

Mediderma spol. s r.o.
Dlhá 118, 949 01 Nitra
IČO: 31415806 IČDPH: SK2020405464
-3-

[Signature]

Dátum a podpis: 20.10.2025 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - IČO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny

Objekt

SO 03 - Osvetlenie

Miesto

Datum

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracovateľ

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 591,15
HSV - Práce a dodávky HSV	122,21
1 - Zemné práce	36,07
2 - Zakladanie	73,06
99 - Presun hmôt HSV	13,08
M - Práce a dodávky M	2 281,66
21-M - Elektromontáže	2 281,66
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	187,28

ROZPOČET

Stavba

MEDIDERMA spol. s r. o. Nitra - IČO 31415806 - 1698 - Návrh prestrešenia tribúny

Objekt

SO 03 - Osvetlenie

Miesto

Datum

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 591,15

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				122,21
	D	1	Zemné práce				36,07
1	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m3	0,675	53,43	36,07
	D	2	Zakladanie				73,06
2	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,699	104,52	73,06
	D	99	Presun hmôt HSV				13,08
3	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	1,548	8,45	13,08
	D	M	Práce a dodávky M				2 281,66
	D	21-M	Elektromontáže				2 281,66
4	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	2,000	16,64	33,28
5	M	348370005	LED svetidlo uličné - Reflektor ref.produkt CoreLine Tempo BVP110/125/130,140, LED260-4S, bezp.trieda I	ks	2,000	196,50	393,00
6	K	210204011.S	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	65,64	131,28
7	M	3167200015	Stožiar kužeľový oceľový OS UD 89/09 výšky 9 m	ks	2,000	510,07	1 020,14
8	K	210204103.S	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg - držiak reflektora	ks	2,000	29,68	59,36
9	M	316770005	Držiak reflektora TR 2/60 - 1500 PL	ks	2,000	129,60	259,20
10	K	210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	14,63	29,26
11	M	34820100	Elektrovýstroj	ks	2,000	46,24	92,48
12	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,370	4,60	6,30
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	29,706	0,92	27,33
14	K	PD	Presun dodávok	%	137,000	0,92	126,04
15	K	PM	Podružný materiál	%	27,320	2,76	75,40
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	31,075	0,92	28,59
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				187,28
17	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	23,41	187,28

